UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 11 de agosto de 2023
CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUACI':\O ASSUNTO

ADMINISTRACAO 23520.002044/2023-03 2019021439 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRACAO 23520.006835/2023-02 2020016469 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRACAO 23520.007123/2023-01 2022003746 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
AGRONOMIA 23520.003462/2023-18 2023000604 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS 23520.006923/2023-04 2021000928 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.001975/2023-86 2022003227 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.002523/2023-11 2020017199 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.002374/2023-91 2021010058 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.003469/2023-21 2022002426 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.003909/2023-41 2023001817 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.003836/2023-97 2022005544 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.005327/2023-07 2022001250 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.007967/2023-43 2020014722 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

BI EM HUMANIDADES 23520.002041/2023-61 2020019068 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

BI EM HUMANIDADES 23520.008562/2023-22 2016012006 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

BI EM HUMANIDADES 23520.001918/2023-05 2020003237 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.002243/2023-11 2021011556 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.002494/2023-98 2022002257 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.003576/2023-50 2023003885 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.003635/2023-90 2023005208 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.003682/2023-33 2021011458 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.003684/2023-22 2022001302 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.004089/2023-12 2022002749 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.003829/2023-95 2020003308 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.005232/2023-85 2019002184 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.004617/2023-25 2023005772 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

23520.004598/2023-37
23520.006882/2023-48
23520.006790/2023-68
23520.007189/2023-92
23520.008581/2023-59
23520.002534/2023-00
23520.001982/2023-88
23520.002138/2023-74
23520.002224/2023-87
23520.002747/2023-23
23520.002855/2023-04
23520.003625/2023-54
23520.008621/2023-62
23520.008052/2023-55
23520.008158/2023-59
23520.004106/2023-11
23520.004101/2023-81
23520.003918/2023-31
23520.003881/2023-41
23520.003879/2023-72
23520.003559/2023-12
23520.003455/2023-16
23520.002498/2023-76
23520.003444/2023-28
23520.005019/2023-73
23520.005012/2023-51
23520.004778/2023-19
23520.005586/2023-20
23520.000561/2023-30
23520.008747/2023-37
23520.004227/2023-55
23520.001806/2023-46
23520.001904/2023-83
23520.001901/2023-40
23520.008469/2023-18
23520.008468/2023-73
23520.008465/2023-30

2023006368 DEFERIDO
2023006410 DEFERIDO
2021010254 DEFERIDO
2023007150 DEFERIDO
2020008556 DEFERIDO

2019010696 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2020011990 DEFERIDO
2020005554 DEFERIDO
2022000412 DEFERIDO
2023000720 DEFERIDO
2019002658 DEFERIDO
2023003123 DEFERIDO
2022005150 DEFERIDO
2023006626 DEFERIDO

2018011975 DEFERIDO
2019011156 INDEFERIDO*
2018012121 INDEFERIDO*
2022007932 INDEFERIDO*
2022000136 INDEFERIDO*
2022000136 DEFERIDO
2019002952 INDEFERIDO*
2019002952 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2021001522 DEFERIDO
2023000758 DEFERIDO
2022007511 DEFERIDO
2022003218 DEFERIDO
2022006710 DEFERIDO
2023000382 DEFERIDO
2021010989 DEFERIDO
2018012121 DEFERIDO
2022007487 INDEFERIDO*
2019003280 INDEFERIDO*
2023000248 DEFERIDO
2019022561 DEFERIDO
2018019614 DEFERIDO
2018019614 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2018019857 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RECURSO

TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

23520.004621/2023-93
23520.006744/2023-69
23520.001905/2023-28
23520.001906/2023-72
23520.001908/2023-61
23520.001909/2023-14
23520.001915/2023-63
23520.001938/2023-78
23520.002071/2023-78
23520.002192/2023-10
23520.002122/2023-61
23520.002123/2023-14
23520.002486/2023-41
23520.004105/2023-69
23520.008413/2023-63
23520.002787/2023-75
23520.004896/2023-27
23520.005356/2023-61
23520.007648/2023-38
23520.007452/2023-43
23520.002695/2023-95
23520.002883/2023-13
23520.005603/2023-29
23520.002426/2023-29
23520.004994/2023-64
23520.002032/2023-71
23520.001924/2023-54
23520.002340/2023-04
23520.003062/2023-02
23520.003451/2023-20
23520.005021/2023-42
23520.004311/2023-79
23520.011779/2022-39
23520.001987/2023-19
23520.008403/2023-28
23520.007946/2023-28
23520.002526/2023-55

2023003277 DEFERIDO
2023004659 DEFERIDO
2023000239 DEFERIDO
2023000266 DEFERIDO
2023000257 DEFERIDO
2023000275 DEFERIDO
2022004940 DEFERIDO
2020006005 DEFERIDO
2023000195 DEFERIDO
2022006990 DEFERIDO
2023000220 DEFERIDO
2022004940 DEFERIDO

151302022 DEFERIDO
2022000628 DEFERIDO
2023001049 DEFERIDO
2022000682 DEFERIDO
2019011880 DEFERIDO
2023004739 DEFERIDO
2023003348 DEFERIDO
2023007196 DEFERIDO
2021002673 DEFERIDO
2017010122 DEFERIDO
2023003384 DEFERIDO
2022006452 DEFERIDO
2016003105 DEFERIDO
2018012711 DEFERIDO
2022004897 DEFERIDO
2021003311 DEFERIDO
2021008381 DEFERIDO
2019005177 DEFERIDO
2023006733 DEFERIDO
2023003437 DEFERIDO
2022007718 DEFERIDO
2019022113 DEFERIDO
2018003820 DEFERIDO

2022006292 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2020001949 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

23520.002572/2023-54
23520.003037/2023-11
23520.004080/2023-01
23520.003934/2023-24
23520.004403/2023-59
23520.005394/2023-13
23520.007494/2023-84
23520.002035/2023-12
23520.005086/2023-98
23520.005074/2023-63
23520.002613/2023-11
23520.003283/2023-72
23520.004673/2023-60
23520.001935/2023-34
23520.003052/2023-69
23520.008608/2023-11
23520.001980/2023-99
23520.007345/2023-15
23520.002650/2023-11
23520.003061/2023-50
23520.006876/2023-91
23520.002505/2023-30
23520.003136/2023-01
23520.005369/2023-30
23520.002039/2023-92
23520.002036/2023-59
23520.008572/2023-68
23520.003040/2023-34
23520.003417/2023-55
23520.003623/2023-65
23520.003788/2023-37
23520.004448/2023-23
23520.004298/2023-58
23520.005248/2023-98
23520.007815/2023-41
23520.007214/2023-38
23520.008102/2023-02

2022002794 DEFERIDO
2023003491 DEFERIDO
2022006087 DEFERIDO
2019005542 DEFERIDO
2023001479 DEFERIDO
2019005542 DEFERIDO
2023004336 DEFERIDO
2018004362 DEFERIDO
2020018249 DEFERIDO
2018013165 DEFERIDO
2018016766 DEFERIDO
2021004346 DEFERIDO
2023005001 DEFERIDO
2019013259 DEFERIDO
2019020585 DEFERIDO

151102003 DEFERIDO
2022003002 DEFERIDO
2022003577 DEFERIDO
2020019827 DEFERIDO
2022003503 DEFERIDO
2023005128 DEFERIDO
2022002471 DEFERIDO
2023002064 DEFERIDO
2021010316 DEFERIDO
2020003460 DEFERIDO
2019006970 DEFERIDO
2023004167 DEFERIDO
2023004102 DEFERIDO
2023004120 DEFERIDO
2023002270 DEFERIDO
2020008940 DEFERIDO
2023002224 DEFERIDO
2023007131 DEFERIDO
2022001044 DEFERIDO
2023004372 DEFERIDO
2023004031 DEFERIDO
2023000014 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.001922/2023-65
23520.002205/2023-51
23520.008106/2023-82
23520.006658/2023-56
23520.006627/2023-03
23520.006623/2023-17
23520.006978/2023-14
23520.002838/2023-69
23520.007035/2023-09
23520.004276/2023-98
23520.004217/2023-10
23520.004143/2023-11
23520.004100/2023-36
23520.003748/2023-95
23520.004565/2023-97
23520.005621/2023-19
23520.005620/2023-66
23520.002057/2023-74
23520.001978/2023-10
23520.008508/2023-87
23520.008441/2023-81
23520.002440/2023-22
23520.008575/2023-00
23520.008674/2023-83
23520.008159/2023-01
23520.004543/2023-27

2020003907 DEFERIDO
2020003916 DEFERIDO
2023000014 INDEFERIDO*
2023000014 INDEFERIDO*
2023000014 INDEFERIDO*
2023000014 INDEFERIDO*
2019014102 DEFERIDO
142502029 DEFERIDO
2019013894 DEFERIDO
2023007169 DEFERIDO
2023005333 DEFERIDO
2023007187 DEFERIDO
2023006850 DEFERIDO
2022005704 DEFERIDO
2020018632 DEFERIDO
2022006069 DEFERIDO
2022004500 DEFERIDO
2019018433 DEFERIDO
2022006659 DEFERIDO
2021010586 DEFERIDO
2020017671 DEFERIDO
2022005769 DEFERIDO
2020016360 DEFERIDO
2020013565 DEFERIDO
2023005422 DEFERIDO
2023006887 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*** ou

DEFERIDO PARCIALMENTE*** ter4 o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for

anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgao Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.



